08 de junho de 1978, bem como na Lei n.º 9.528, de 10 de dezembro de 1997, conforme 
especificações constantes do Termo de Referência (80564765) e Edital nº. 159/25 (80480264). 

VALOR DO CONTRATO:    A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, a importância de até R$ 94.000,00 (noventa e quatro mil reais), conforme a demanda. 

FONTE DE RECURSO:   Os recursos Financeiros para pagamento do presente ajuste são oriundos 
do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de Estado de 
Administração - SEAD, Termo de Fomento 001/2019 - CEASA, Recurso Próprio e Convênio